
BESTELBON
Nr: 2012-2013/

Klantnummer:  Datum 2012-12-07
Naam firma: Code firma:

Contactpersoon:

Straat + nr: Telefoon: 

Postcode: Provincie:

Gemeente:

E-mail: 

BTW-nr:

Bedrijfsaankoop Personeelsaankoop MESS-Card

Productnr. Aantal

552644

551340

552300

551260

551366

551008

590016

556326

555062

555300

557104

557716

557600

557706

591006

ACCO1

ACCO2

ACCO3

ACCO4

ACCO5

- Beurskorting 0 %

+ Vervoerkosten

Maatstaf van Heffing

BTW 21 %

Keyhanger

Puma sportsjacket

112,95 EUR                

109,95 EUR              

Totaal

45,95 EUR                

Puma Ferrari line schoen

Puma sportive polo

89,95 EUR                

Sparta is een oefenfirma. Dit document buiten de boekhouding en administratie houden. Het kan de geadresseerde noch de 
afzender juridisch binden.

Puma pinky shirt

Muts en sjaal oranje

35,95 EUR                

32,00 EUR               

66,95 EUR                

Roxy blauwe rok

Quicksilver army pet

1,17 EUR                    

1,04 EUR                  

Rugzak Jansport blauw

Round neck pullover G-star

91,95 EUR                 

112,95 EUR                

65,00 EUR               

61,95 EUR                 

13,00 EUR                

Puma winterjas

89,95 EUR                

O'neill scotsh rokje

Bandjes kleuren

-  EUR                       

Nettobedrag

66,95 EUR                

61,95 EUR                 

-  EUR                       

66,95 EUR                

TOTAAL

-  EUR                       

-  EUR                       

-  EUR                 

Accessoires

Handtekening voor goedkeuring

-  EUR                       

Tommy t-shirt

Tommy trui tiger print

Totaal

Le coq sportif schoen

Prijs excl. BTW

Fax:

http:

HR:

Adidas sporttrui

Baby Phat jacket

Jeans pique pants

Productnaam

Herenkledij

Dameskledij

Tommy jeans bootcut 66,95 EUR                

49,95 EUR                

Sparta
Oefenfirma Burgerschool
Kattenstraat 7
8800 ROESELARE

Tel.  +32 51 26 46 68   
Fax +32 51 26 46 67 
Reknr: 426-4686648-71
BE01SPA
be01spa@pf.cofep.be
http://sparta-burgerschool.weebly.com/


